

Tarnobrzeg, 18.02.2014 r.

IF.272.1.3.2014

Uczestnicy postępowania

W nawiązaniu do zapytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „**Dobudowa zewnętrznej windy osobowej do budynku Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu**” Powiat Tarnobrzęski zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z późniejszymi zmianami) przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie Nr 1:

Kabina szkłem bezpiecznym – trzy ściany?

Odpowiedź:

Kabina powinna być przeszklona szkłem bezpiecznym.

Pytanie Nr 2:

Stal nierdzewna czy metal malowany proszkowo?

Odpowiedź:

Konstrukcja powinna być malowana proszkowo.

Pytanie Nr 3:

Drzwi kabinowe szklane?

Odpowiedź:

Drzwi aluminiowe pełne.

Pytanie Nr 4:

Drzwi szybowe szklane?

Odpowiedź:

Drzwi aluminiowe pełne.

STAROSTA

Krzysztof Pitra